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			Sanibell
		

				

				
				
							Baderumsløsninger som er moderne, innovativ og med et smagfuldt nordisk udtryk, som stemmer overens med tidens trends og tendenser.
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			Frostline
		

				

				
				
							Producerer frostfrie udendørs haner hvor vandet ikke behøver at strømme for at skabe livskvalitet. De er skabt af en symfoni af absolut kompromisløshed og et tidløst formsprog, som er forankret i et moderne nordisk udtryk.
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			Catalano
		

				

				
				
							Eksemplet på at skønhed og funktionalitet sagtens kan kombineres. Catalano er produceret i Italien, og udformet i elegante designs, med et stort fokus på innovative løsninger. 
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			Gsi
		

				

				
				
							Kombinerer teknologi, innovation, kvalitet og design, for at sikre dig den ideelle løsning. GSI er italiensk håndværk, som er skabt for at tilbyde dig de mest elegante, nytænkende og hygiejniske produktet.
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			KERNEN
		

				

				
				
							Hos Cosani arbejder vi hver dag for at kunne tilbyde dig det bedste. I vores hus har vi samlet en kerne af de lækreste produkter, i jagten på at sikre dig den løsning der passer til dig. Vi har en filosofi om at elegant design og funktion altid bør gå hånd i hånd. Vi har skræddersyet løsninger, som passer lige nøjagtigt til dig. Vi har kvalitetsprodukter til selv de mindste badeværelser, for hos os behøver du aldrig at gå på kompromis. Cosani giver dig muligheden for selv at vælge mellem udvalgte badeværelsesløsninger af den højeste kvalitet.
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			Brands
		

				

				
				
							Vores kerne af udvalgte brands sikrer dig, at du får den kvalitets løsning som du står og mangler. I vores hus har vi samlet en række brands, så du kun behøver at gå et sted hen når du skal sammensætte dit drømmebadeværelse eller tilføje en elegant løsning til dit udemiljø. Vores brands er kompatible og kan kombineres så dit badeværelse får præcis det udtryk som du ønsker.
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			COSANI ER NOGET FOR SIG SELV. DET ER VORES KUNDER OGSÅ. DERFOR TILBYDER VI BADERUMSMØBLER, SANITET OG ARMATURER FRA UDVALGTE BRANDS TIL UDVAGLTE KUNDER.
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			VI HAR NEMLIG SAMLET DE BEDSTE OG MEST UNIKKE BADERUMSPRODUKTER TIL DIG I ET HUS, COSANI. DU FÅR MULIGHED FOR AT FÅ NETOP DEN LØSNING, DER PASSER TIL DIG. SAMMEN MED VORES NYE OG TRANSPARENTE TILGANG TIL SAMHANDLEN I BRANCHEN.
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			DET, MENER VI, ER HELT ESSENTIELT FOR AT IMØDEKOMME ALLES BEHOV.
DU FÅR FRIHEDEN TIL AT VÆLGE, FORDI DU ER NOGET FOR DIG SELV.
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			Mange års erfaring
		

				

				
				
							Cosani er en nyopstartet virksomhed, men det betyder ikke at vi ikke er veletableret. Vi har mange års erfaring indenfor branchen, og kan trække på disse erfaringer for at kunne tilbyde dig den bedste service. Cosani er stiftet på baggrund af et ønske, om at give vores kunder muligheden for kun at behøve at vælge imellem de ideelle løsninger, i et samlet hus. Vi tror på at transparent samhandel i branchen skaber de bedste vilkår for alle, og vi bestræber os på at gøre en positiv forskel.
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			Har du lyst til at vide mere?
		

				

				
				
							Så har du her muligheden for at komme i kontakt med os.
Du kan kontakte os via formularen på kontaktsiden, på telefon, med en mail eller kig forbi vores showroom i Aarhus og oplev vores store udvalg. Vi står altid klar til at hjælpe, så du får den løsning der passer til dig.
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			Hvem er Cosani?
		

				

				
				
							Vi har en vision om at samle de bedste produkter i et hus. Vi agerer bindeled mellem eksklusive danske og international brands, og vores produkter kan købes hos forhandlere over hele Danmark. Vi står klar til at tilbyde dig den bedste service, og finde den ideelle løsning til dig. Oplev vores showroom i Aarhus og lad dig inspirere eller find din lokale forhandler.
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			Showroom
		

				

				
				
							Har du brug for at mærke kvaliteten på vores italiensk designet keramik eller de hollandsk designede møbler? Høre hvor stille skyllet på vores toiletter er? Eller opleve den uovertrufne kvalitet på vores udendørshaner? Så er du mere end velkommen til at aftale et møde eller kigge forbi vores showroom i Aarhus C hvor vi vil stå klar til at hjælpe dig.
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							+45 7023 1000
info@cosani.dk
ordre@cosani.dk
Bogholderi@cosani.dk
Trindsøvej 10, Aarhus 8000, Denmark
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We use cookies on our website to give you the most relevant experience by remembering your preferences and repeat visits. By clicking “Accept All”, you consent to the use of ALL the cookies. However, you may visit "Cookie Settings" to provide a controlled consent.
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				Privacy Overview
				
					This website uses cookies to improve your experience while you navigate through the website. Out of these, the cookies that are categorized as necessary are stored on your browser as they are essential for the working of basic functionalities of the website. We also use third-party cookies that help us analyze and understand how you use this website. These cookies will be stored in your browser only with your consent. You also have the option to opt-out of these cookies. But opting out of some of these cookies may affect your browsing experience.
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